Dijual Penthouse Four Season
JI. Setia Budi Tengah No.7, RT.3/RW.7, Kuningan

Image not found or tvpe unknown

























Rp. 18,000,000,000

Deskripsi

Facilitas

Resort Balinese Swimming Pool,Kids Pool,Gym,BBQ Area,Indoor & Outdoor Children
Playground,Jogging Track, Spa,Sauna,Minimart,24 Hours Security, CCTV System,Tennis Court

Tambahan Info:



Dekat ke Tol Kuningan, Halte Setiabudi, Banyak sekolah berkualitas: TK dan SD Ar Rahman
Motik, TK dan SD Penabur Halimun, SDN Guntur 03 Pagi, SDN Menteng 01 Pagi, SMP Negeri 57,
SMA Negeri 3 Jakarta, Mall Setiabudi One, Mall Plaza Indonesia, Mall Grand Indonesia

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi

Sertifikat

Keterangan
Apartemen
338

3

3

2

SHM



